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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 1A/2023 të përfunduar me datën 05.04.2023 ora 11.00 me objekt shitjen sipas 

publikimit të njoftimit në buletinin Nr.24, datë 13.03.2023 faqe 633-634, moren pjesë  dy  ofertues 

si me poshte:     

 

Oferta e paraqitur me datë 04.04.2023 nga kandidati/ofertuesi  

 

1.ARBËR 1.ISLAMUKAJ – PERSON FIZIK,  

- Për lotin Nr.2, “Dekodera të ndryshme”, me vlerë 54 765 lekë me TVSH dhe 45 637.5 

lekë pa TVSH, 

- Për lotin Nr.3, “Industriale të ndryshme”, me vlerë 12 268 lekë me TVSH 

 

2.VËLLEZËRIT PICARI SHPK, me NIPT: K91804013E, 

- Lotin nr.2 me emërtesë “ Dekodera të ndryshëm ”me vlerë totale 55 000   (pesëdhjetë e 

pesë mijë) lekë me TVSH,  

- Lotin nr.3 me emërtesë “ Industriale të ndryshme” me vlerë 12 500  (dymbëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë me  TVSH,    

 

Pas zhvillimit të procedures së ankandit dhe përfunduar më datë 05.04.2023 ka rezultuar fitues 

subjekti VËLLEZËRIT PICARI SHPK, me NIPT: K91804013E për lotet: 

 

- Lotin nr.2 me emërtesë “ Dekodera të ndryshëm ”me vlerë totale 55 000   (pesëdhjetë e 

pesë mijë) lekë me TVSH,  

 

- Lotin nr.3 me emërtesë “ Industriale të ndryshme” me vlerë 12 500  (dymbëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë me  TVSH,    

 

Operatori VËLLEZËRIT PICARI SHPK ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve 

nga publikimi i këtij njoftimi . 

 

Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

Për Lotin nr.1 për të cilin nuk pati ofertues do të vazhdojë përsëritja e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

https://www.app.gov.al/
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1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 15.03.2023 ora 10.00 

 

3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”. 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 6 000 (gjashtë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 429 000 (katërqind e njëzet e nëntë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 7 000 (shtatë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

Loti I. 6 000 (gjashtë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 429 000 (katërqind e njëzet e nëntë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 7 000 (shtatë mijë) lekë/vit pa tvsh.  

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

 

Për lotin I. Subjekti fizik z.Ferdinant Venari për 0.2ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M32606334T me adresë Mollas, subjekti fizik z.Ilir Venari për 0.4ha për veprimtarinë e 

agropylltarisë, me nr.nipti M32606332F me adresë Mollas. 

 

Për lotin II: Subjekti fizik z.Flamur Asllani për 3.0ha për veprimtarinë e aerogjeneratorëve e 

fotovoltaik, me nr.nipti L62602209S me adresë Elbasan. 

 

Për lotin III: Subjekti fizik z.Flora Pepa për 0.7ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

K42911204G  me adresë Shtëpanj. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç 

parashikohet në nenin 39 të ligjit për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 15.03.2023. 

 

 

 

KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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